SM 系列
66    http://sensing.honeywell.com.cn/
寿命长达 10,000,000 次循环
精密的开关特性
业界领先的温度范围
SM 系列开关具有 -54 ℃至 204 ℃ [-65 °F 至 400 °F] 之间的宽温度范围，在严
酷条件下也能提供长时间的可靠性能。
设计紧凑，坚固耐用

D.T.	·差动行程
O.P.	·操作位置
MICRO SWITCHTM SM 系列开关订货须知·针式柱塞
产品目录号 推荐应用
电气参数与
UL 代码
O.F.
N [oz]
最小 R.F.
N [oz]
最大 P.T.
mm [ 英寸 ]
最小 O.T.
mm [ 英寸 ]
D.T.
mm [ 英寸 ]
O.P.*
mm [ 英寸 ]
11SM1077-T 镀金触点
0.1 A
P
0.83 至 1.39
[3 至 5]
0,28 [1]
0,51
[0.020]
0,13
[0.005]
0,1 [0.004]
8,38
[0.330]
12SM604-T
分叉金触点，
额定值更小
0.1 A
P
0.83 至 1.39
[3 至 5]
0,28 [1]
0,51
[0.020]
0,076
[0.003]
0,1 [0.004]
8,38
[0.330]
11SM23-T 镀金触点
1 A
N
0.83 至 1.39
[3 至 5]
0,28 [1]
0,51
[0.020]
0,13
[0.005]
0,1 [0.004]
8,38
[0.330]
12SM4-T
可靠性更高
（分叉金触点）
1 A
N
0.83 至 1.39
[3 至 5]
0,28 [1]
0,51

D.T.	·差动行程
O.P.	·操作位置
MICRO SWITCHTM SM 系列开关订货须知·集成操作杆
产品目录号 推荐应用
电气参数
与 UL 代码
O.F.
N [oz]
最小 R.F.
N [oz]
最大 P.T.
mm [ 英寸 ]
最小 O.T.
mm [ 英寸 ]
D.T.
mm [ 英寸 ]
O.P.
311SM1-T
7.24 mm [0.285 英寸 ]
直杆
5 A
J
0,39
[1.4]
0,07
[0.25]
2,16
[0.085]
0,51
[0.020]
0,48
[0.019]
8.64 mm ±1.5 mm
[0.34 英寸 ±0.060 英寸 ]
311SM23-T
7.24 mm [0.285 英寸 ]
直杆，金触点
1 A
N
0,39
[1.4]
0,07
[0.25]
2,16
[0.085]
0,51
[0.020]
0,48
[0.019]
8.64 mm ±1.5 mm
[0.34 英寸 ±0.060 英寸 ]
311SM701-T
7.24 mm [0.285 英寸 ]
直杆，操作力更小
4 A
S
0,16
[0.57]
0,03
[0.11]
2,16
[0.085]
0,51
[0.020]
0,36
[0.014]
8.64 mm ±1.5 mm
[0.34 英寸 ±0.060 英寸 ]
311SM2-T
14.35 mm [0.565 英寸 ]
直杆
5 A
J

MICRO SWITCHTM 超小型高性能微动开关
MICRO SWITCHTM SM 系列开关的代码说明 / 订货须知
前缀 说明 前缀 说明
1SM 标准针式柱塞结构，高达 80,000 次操作寿命 23 金触电
11SM 长寿命针式柱塞结构，高达 10,000,000 次操作寿命 400 小差动行程系列
12SM 分叉金触点 500 反向端子代码
21SM 与 1SM 相同（以前是 DAP 材料） 700 小操作力系列
22SM 与 11SM 相同（以前是 DAP 材料） 1000 金合金
23SM 与 12SM 相同（以前是 DAP 材料）
41SM 11A 结构（11SM 结构）
101SM 带集成叶片执行机构的 1SM
111SM 带集成片簧的 11SM
112SM 带集成片簧的 12SM
122SM 带集成片簧的 22SM
151SM 带集成片簧的 51SM
301SM 带集成刚性操作杆的 1SM
302SM 带集成滚轮操作杆的 1SM
311SM 集成刚性操作杆
321SM 带集成刚性操作杆的 21SM
322SM 带集成刚性操作杆的 22SM
401SM 防尘 / 防溅水 1SM
411SM 防尘 / 防溅水 11SM
412SM 防尘 / 防溅水 12SM
SM 系列
72    http://sensing.honeywell.com.cn/
SM 系列·标准执行机构选项、螺钉端子和尺寸（mm/ 英寸）
针式柱塞，T 形端子 针式柱塞，焊接端子
操作位置 直径
集成叶片操作杆 集成滚轮操作杆
耐腐蚀不锈钢叶片 4,8/.19 D×3,2/.13 带滚轮
集成操作杆
3,6/.14W 操作杆
4,8/.19 D×3,2/.13 带滚轮
4,8/.19 D×3,2/.13
带滚轮
注：两个安装孔可容纳最大直径 2.21 mm（0.087 英寸）的针脚或螺钉
MICRO SWITCHTM SM 系列开关可用端子类型
焊接端子
与 AMP Inc. 标准端子
（零件编号 640024-1）配合使用
安装力矩：
最大 0.26 Nm[2.3 in-lb]
MICRO SWITCHTM 超小型高性能微动开关
用于 MICRO SWITCHTM SM 系列开关的 MICRO SWITCHTM JS 系列辅助执行机构（不锈钢执行机构和五金件）
说明 执行机构长度 最大操作力 最小释放力 最大预行程 最小过行程 最大差动行程 操作位置 最大自由位置
JS
-2 直叶片
16.8 mm
[0.66 英寸 ]
2,78 N
[10 oz]
0,56 N
[2 oz]
1.98 mm
[0.078 英寸 ]
0.38 mm
[0.015 英寸 ]
0.38 mm
[0.015 英寸 ]
8.89 mm
±0.38 mm
[0.350 英寸
±0.015 英寸 ]
11.3 mm
[0.445 英寸 ]
JS
-5 滚轮叶片
（青铜滚轮）
15 mm
[0.59 英寸 ]
2,78 N